CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.º 53, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

(de autoria do Vereador Peterson Greatti Bispo de Oliveira)

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

INDICA ao Poder Executivo que viabilize

esforços para instalação de iluminação na Piscina

Municipal.

JUSTIFICATIVA:

A indicação trata-se de coibir as invasões que estão ocorrendo a noite e

finais de semana, bem como, impedir as ações de vândalos que atiram pedras e torrões na piscina.

Sendo o que justifico, espero o devido atendimento.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023.

PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA
Vereador